w J6q
ÍR

^ ESTADODESERGIPf,
CAMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO DAIITAS

TERMO DE HOMOLOGACÃO

o Presidente da câmara Municipar de Riachão do Dantas, usando de suas atribuiçõeslegais e de conformidade com o que dispõe a Lei Federar
'"r.-ã.oos

a" zr iãlr""ià o"1.993 e suas alterações posteriores, passa a homolog"io proa"rao Licitatório:

Modalidade: Pregão presêncial no. OO2/20.22.

objeto: aquisição e fornecimento parcelado de materiais e equipamentos de Informáticae de_comunicação para atender as necessidade, O".ia Carar;-ú;;;;"1;;;;;;;"
"seguir:

Vencedor:

v - Ír,trcRo couÉncro E sERvrços LTDA _ ilE
CNPJ! 29.323.74010001-40

ITEM O MATERIALDESCRI U NID UANT
VALOR
UNIT V. TOTAL

1

e 4GB LTE, Sim CardNano, velocidade máxima de
download 300 Mbps, velocidade
máxima de upload de 150 Mbps,
processador 4x 2.3 GHz Cortex-As3 +
4x 1.8 GHz Cortex-As3, chipset HelioP22Í MediaTek MT876BT, GpU
PowerVR GE8320, RAM 3GB, memória
max 32G8, Memória expansível até
19?4C8, tela de 8.7", resotução
800x1340 pixels, densidade de iZ9
Ppi, tipo TFT LCD, câmera de 8Mp,
resolução de 3266 x 2449 pixel,
câmera frontal 2Mp, resoluçaó ae
vídeo FULL HD, 3OFps, wifi AC,
bluethoot 5.0 com A2DplLE, bateria

TABLET: Red

de 5100 mAh. SAN SUNG A7 LITE

11 1.500,00 16.500,00

2

Processador: 2x 2.3 GHz Kryo 47O
Gold + 6x 1.8 GHz Kryo 470 Silver.
Chipset: Snapdragon 732G eualcomm
SM7150. RAM: 6GB. Armazenamento:
128G8. Tela: 6.5S.. 1O8O x 24OO
pixel, AMOLED,90Hz, Gorilta Glass 5.
Cámera: 64 Mp + 8 Mp + S Mp, 9216
I 6912 pixel, rlt.97 " + t/4 " + rls ",
F 1.79 + F 2.2 + F 2.4, Frontal 16Mp.
Vídeo: 4K (2l6op), 30 fps, Fu HD,3ofps,HDR/Face Detection.

UND

7l a/b/glnlac,
P/LElaptX, usb
GPS A-

Conectividade: wifi 802.
bluetooth 5.1 com A2D
T e-c 2.O

SmartPhone: SO: Android.

2 3.300,00

çOLFTA r

UND

6.600,00

^ ESTADODE SERGIPE
CAMARA MUNICIPAL Df, RIACHÃO DO DANTAS

VALOR TOTAL Rg 45.600,00 (quarenta ê cinco mil e seiscentos reais).

'onsidere-se adiudicado e homologado o rêsultado do processo Licitatóriotlodalidade Pregão presencial no OOil2022,

Riachão do Dantâs, 16 de io de 2O22.

ROD GU NTOS
P dente da mara Municipal

de Riachão do Dantas

GPS/cLONASS/BeiDou/Galiteo.
Bateria:4250 mAh. XIAOMI M 1 1 LITE
Web Cam: Full HD 1080p (t920px x
1080px). Resolução da imagem de
3Mpx, interface USB 2.0, Funções
auto-foco, cancelamento de ru ído,
microfone estéreo embutido até 1m,
diodo de atividade do LED, correção
automática de iluminação, 60 FpS,
com tripé. clipe de montagem de
tripé, licença premium de XSplit por 3
meses. LOGITECH C922 pRO

UND 2 900,00 1.800,00

Cabo extensor USB 3.0 15M ativo e
refo do. PENTON JC6503 800,00 1.600,00

5
D isco SSD Sata III com capacidade de
48OGB. KINGSTON A4OO UND 4 590,00 2.360,00

6

Notebook:
8 thread

Processador: de 4 núcleos,
s, frequência mínima de

4.7chz, 72MB de Cache, 649b máximo
de memória. Sistema Operacional:
Windows 11 Home ou Superior. placa
de Vídeo: 2GB de GDDRS. Memória
RAM: 8GB DDR4. Armazenamento:
128G8 SSD + HD de 1TB (5400 RpM).
Tela: 15.6" (1366x768) retroilumida
por LED, borda fina e com antireflexo.
Cor: Preto. Gârantia: 1 ano de
atendimento presencial no local, com
cobertura para queda, tela quebrada,
derramamento de líquido e oscilação
de ene ia. DE LL INSPIRON 15 3OOO

UND 2 8.300,00 16.600,00

l'lo
.ítY

4 UND 2